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1 KOKOUKSEN AVAUS JA LÄSNÄOLIOIDEN TOTEAMINEN 
 
Vanhus- ja vammaisneuvosto 7.3.2024 
 

  Todettiin lailliseksi. 
 
  
2 KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN VALINTA 

 
Vanhus- ja vammaisneuvosto 7.3.2024 
 

  Pöytäkirjan tarkastajat Nina Kyyhkynen ja Bror Helenius. 
 
 
3 YHDISTYSTEN AJANKOHTAISET ASIAT 

 
Tekninen lautakunta: 
 
-Apteekin esteettömyys paranee, loppuvuodesta 2024 valmista.  
-Pohjapatoalue kunnostetaan. 
-Helmitarha valmistuu, elokuussa otetaan käyttöön.  
 
Myrskylän Rintamaveteraanit ry.: 
 
-Veteraanien leskiä on 2 kpl, joita kunnalta saadulla avustuksella huomioi-
daan erilaisilla muistamisilla.  
 
-Rintamaveteraaniliitto lakkautti toimintansa. Veteraanien perinneliitto pe-
rustettu vuosia sitten. Muut liitot lakkautetaan vuoden 2024 aikana. Vete-
raanien perinneliittoon liittyvät kaikki muut olemassa olevat liitot. Uuden 
paikallistoimikunnan perustaminen Myrskylään aloitettu. Tästä käyty alus-
tavaa keskustelua kunnan ja muiden toimijoiden kanssa.  
 
-Pro Patriataulu puuttuu Myrskylästä, tämä olisi tarkoitus toteuttaa yhteis-
työssä Myrskylän kunnan kanssa. Sijoituspaikkana olisi Myrskylän koulu. 
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Myrskylän seurakunta: 
 
-Anne Hämäläinen edustaa jatkossa Myrskylän seurakuntaa. 
 
 
Myrskylän kehitysvammaisten omaiset 
 
-Arpajaiset järjestetty yhteisen joulujuhlan pitämiseksi. Myrskylän tilanne 
auki, koska ollaan liitytty Uudenmaan puolelle. Tietosuojalaki sanelee tiukat 
rajat yhteydenottoihin perheisiin. Mervi Saarinen tekee yksin Myrskylän 
vammaisten omaistyötä. Yhteydenotto Itä-Uudenmaan kehitysvammais-
puolelle on tarkoitus tehdä.  
 
Myrskylän Martat 
 
-Helatorstain Kirkkopyhä järjestetään jälleen. Perinteisenä järjestetty ta-
pahtuma kahvitarjoilulla. 
-Marttojen kevätkokous maaliskuussa 
-Retki järjestetty, arpajaiset tapahtumissa 
-Keski-ikä nousee ja uusia jäseniä on vaikea saada 
 
Kankkilan-Seutu ry. 
 
-Kankkilan seudun toimintasuunnitelma tehty. 
-Ilkivalta pelottaa jälleen kesän tullen. Ilkivallan kustannukset menevät yh-
distysten taloudesta. 
-Koulujen kohtalo pelottaa, loppuuko toiminta kokonaan kevääseen 2024. 
Toivottavasti toiminta jatkuu ja yhdistyksen toiminnalle olisi tilat olisi tur-
vattuna. 
 
SPR Myrskylän osasto ry. 
 
-Ensiapuryhmä jää tauolle.  
-Hallituksessa olisi paikka auki yhdeksi vuodeksi. Kevätkokouksessa vali-
taan uusi jäsen.  
-18-24.3. rasisminvastainen viikko, jossa kouluille viedään materiaaleja 
-18.5. Konttikeräys klo 9.00 – 13.00 
-Verenluovutus todennäköisesti kesäkuulle 
-Ruoka-apu lahjakorttien muodossa jatkossa 
 
Kartanonmäen kyläyhdistys ry. 
 
-Toiminta on hiljaista, mutta toimintaa on edelleen.  
-Kevätkokousta ei ole vielä ollut, mutta suunnitelmia on.  
 
Myrskylän eläkeläiset ry.  
 
-Toiminta on aktiivista, kerho kokoontuu 1 krt/kk. Pelikerhot, lauluillat ja 
retket toteutuu.  
-Boccia maanantaisin ja kesällä pelaillaan mölkkyä. 
Eläkeliiton Myrskylän osasto on lakkautettu ja uudeksi yhdistykseksi on pe-
rustettu Myrskylän eläkeläiset ry. Pj. Aku Eronen. 
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4 ITÄ-UUDENMAAN HYVINVOINTIALUEEN NEUVOSTOT 
 

Vanhus- ja vammaisneuvosto 7.3.2024 
 
Itä-Uudenmaan vanhusneuvostossa Myrskylän kunnan edustajina on Han-
nele Käenaho-Virtala sekä Eeva Hava.  
 
Itä-Uudenmaan vammaisneuvostossa Myrskylän kunnan edustajana on 
Hannele Käenaho-Virtala. 

 
 

5  MUUT ASIAT 
 
Vanhus- ja vammaisneuvosto 7.3.2024 

 
- Keskusteltiin Myrskylän ja Pukkilan neuvostojen mahdollisesta yhteistyös-
tä. Todettiin, että olemme Pukkilaan yhteydessä tulevaisuudessa mahdolli-
sen yhteisen tapahtuman tai retken tiimoilta. 
 
- Vanhusneuvostopäivä Helsingissä 30.10.2024, neuvoston edustajat ovat 
Eeva Hava ja Hannele Käenaho-Virtala. 
 
- Toimintasuunnitelma tehdään seuraavassa kokouksessa. 
  
-Myrskylän kunnan liikenneturvallisuustyöryhmän jäseneksi nimettiin Bror 
Helenius. 


